[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДЯТЬКОВСКАЯ РАЙОННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ  РАЙОННОЙ  ОРГАНИЗАЦИИ  ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 декабря  2016г.
	г. Дятьково
	№37-6

    Об  оказании  материальной  помощи

    членам  Профсоюза  при  заключении

    брака  и  рождении  первого  ребенка
    в  2017 году
      С  целью  материальной поддержки молодых членов  Профсоюза  при  создании  семьи  президиум  районной  организации  Профсоюза  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Оказывать в  2017 году материальную  помощь членам  Профсоюза  в  размере  5000 рублей (Пять тысяч рублей 00 копеек)   при  заключении  брака  впервые  и  в  размере  5000 рублей (Пять  тысяч рублей 00 копеек)  при  рождении  первого  ребенка.

2. Материальную  помощь,  указанную  в  п.1  настоящего  постановления  оказывать членам  Профсоюза  в  возрасте  до  35 лет в  соответствии  с   Положением  об  оказании  материальной  помощи  членам  Профсоюза,  состоящими  на  учете  в  Дятьковской  районной  организации  Профсоюза.

3.  Данное  постановление  ввести  в  действие  с  01.01.2017г.

4. Постановление  №21-6  от  22.12.2015г. с  контроля  снять.
5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  возложить    на  председателя  районной  организации  Профсоюза.

                         Председатель  районной

                         организации  Профсоюза                     В.И.Хроленок